
 

                                 Извештај за учество на литературен конкурс 

 

               На 23.12.2022 год. учениците од 8  и 9 одд.-учествуваа на литературниот конкурс 

по повод Патрониот празник на средното училиште„Кочо Рацин“ на тема:„Акростих за 

Кочо Рацин“(поезија) и „Моќта на љубовта“(проза).Беа освоени следниве награди: 

Јована Крстевска-8-б одд.-прва награда за поезија-ментор:Гордана Менкиноска 

Меланија Трпевска-8-б одд.-трета награда за поезија-ментор:Гордана Менкиноска 

Катја Велјановска-9-а-прва награда за проза-ментор:Тања Крстевска 

Ученичката Ивона Марковска-8-а одд. доби благодарница за учество 

Учениците и менторите беа гости на Патрониот празник на училиштето и по завршувањето 

на доделувањето на наградите зедоа учество во различните работилници кое беа 

организирани и на крајот ја проследија завршната модна ревија. 

Одговорни наставници:Тања Крстевска и Гордана Менкиноска 

 



 

 



 



 



 



 

 



 

Одговорен наставник: Тања Крстевска  

                                       

                                               


